[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   03.07.2020 № 194-р
О внесении изменений
в распоряжение  Администрации
муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской
области от 18.05.2020 №  129-р
В связи с эпидемиологической ситуацией  в Смоленской области,     внести изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.05.2020 № 129-р «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период купального сезона 2020 года на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения от 29.05.2020 № 148-р, от 10.06.2020 № 165-р, от 15.06.2020 № 169-р, от 22.06.2020 № 177-р) изменения:
1. Пункт 2 распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.05.2020 № 129-р «О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период купального сезона 2020 года на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:
«2. В связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области коронавирусной инфекции (COVID-19), установить предварительные даты открытия и закрытия купального сезона на водных объектах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с 21 июля по 31 августа 2020 года.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

А.Ф. Семенов